
UCHWAŁA NR 23/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2018

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994, poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z 2018r. poz. 62,1000, 1366, 1693, 1669) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 75/XII/2017 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Suchedniów na 2018r dokonuje się zmian:

- załącznik nr 8 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2018r – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały,

- załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2018 roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 
do uchwały,

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący                                                                     
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

700

70004

0830

70005

0770

756

75615

0310

0320

0340

0500

75616

0310

0320

0340

0430

0500

75618

0460

758

75801

2920

Różne rozliczenia  (plan UM i G) 131 873,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 974,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 974,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 17 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
- 3 300,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 3 300,00

Wpływy z podatku rolnego 3 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

Wpływy z opłaty targowej - 365,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
- 18 365,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 50 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości - 66 499,00

Wpływy z podatku rolnego - 27,00

Wpływy z podatku od środków transportowych - 1 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
12 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem     (plan UM i G)

- 89 291,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
- 67 626,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 300,00

Wpływy z usług 1 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00

Rodzaj Plan dochodów        załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa       (plan UM i G) 13 300,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 23/III/ 2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.28.12.2018

Data podjęcia 2018-12-28

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 1



75802

2750

75814

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00

55 882,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 116 499,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 116 499,00

Różne rozliczenia finansowe 4 400,00

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe       (plan SSP Nr 1)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki       (plan UM i G)

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

92116 15 000,00

15 000,00

Razem: 55 882,00

80101 40 882,00

40 882,00

15 000,00

Rodzaj Plan wydatków      załącznik nr 2

Rozdział Wartość

40 882,00

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała  Nr 23/III/2018 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.28.12.2018

Data podjęcia 2018-12-28

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 1



załącznik nr 3 do uchwały Nr 23/III/2018r Załącznik nr 8

Rady Miejskiej w Suchedniowie do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dn. 28.12.2018 Nr 75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan 

środków 

finansowych 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

finansowych 

na koniec 

roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1. SSP Nr 1 w Suchedniowie 801 80148 0 70 000,00 70 000,00 0

2. SSP Nr 3 w Suchedniowie 801 80148 0 70 000,00 70 000,00 0

3. SSP w Ostojowie 801 80148 0 44 050,00 44 050,00 0

4. Przedszkole Samorządowe 801 80148 0 103 000,00 103 000,00 0

0 287 050,00 287 050,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                        

i wydatki nimi finansowane w 2018 r.

Ogółem

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr  75/XII/2017

z dnia 28.12.2017r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 295 000,00

1 600 60014 6300

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0549T wraz z budową chodnika ul. 

Zagórska w Suchedniowie
Powiat Skarżyski 160 000,00

2 600 60014 6300

Przygotowanie dokumentacji 

technicznej na zmianę przebiegu drogi 

powiatowej Nr 0578T w związku z 

likwidacją przejazdu kolejowego
Powiat Skarżyski 100 000,00

3 921 92116 6220
Wymiana  sposobu ogrzewania  

budynku biblioteki 
Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w 

Suchedniowie
35 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 417 575,41

1 851 85154 2360

profilaktyka i 

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

um. Nr 1/U/2018 z dn. 01.02.2018 z TPD O/Suchedniów 

46.000,- zł, - um. Nr 2/U/2018 z dn. 01.02.2018 z Stow. 

"Kuźniczy Krąg" - kwota 33.000,- zł, - um. Nr 3/U/2018 z 

dn. 01.02.2018 z Parafialnym Zesp. "Caritas" kwota 

25.000,- zł.

104 000,00

2 921 92195 2820

zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa … um. Nr RS.22.2018 z 6.12.2018r Stowarzyszenie 

Kuzniczy Krąg"warsztaty teatralne
1 000,00

3 921 92195 2360
zadania w zakresie kultury i 

ochrony dziedzictwa …

um. Nr RS.16.2018 z dn. 26.03.2018 Kat. Stow Młdziezy 

Diecezji Radomskiej kwota 500,-,  -um. Nr RS 17.2018 z 

23.05.2018 Fundacja Przestrzen Kultury K3, kwota 2.000,- 

zł,  -um. Nr RS.18.2018 Stow Przyjazny Ostojów kwota 

500,- 

3 000,00

4 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

 um. RS 4.2018 z dn.22.01.2018 Świetokrzyskie Stow 

Kolarstwa Górskiego "MTB Cross" kwota 1.000,- zł, - um. 

RS.10.2018 z dn. 09.02.2018 Świetokrzyskie Stow. 

Biegaczy "SIEBIEGA" kwota 3.000,- zł, - um. Nr 

RS.14.2018 z MKS "ORLICZ" kwota 2.500,- zł, - um. Nr 

RS.20.2018 z dn. 24.07.2018 MKS "ORLICZ" (bieg o 

puchar Kruka) kwota 3.500,- zł, - um. nr RS.21.2018 z dn. 

20.09.2018 z KS "ORLICZ 1924" kwota 1.000,- zł

11 500,00

5 926 92605 2820
zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

um. Nr RS.7.2018 z dn. 30.01.2018 MKS "ORLICZ" 

(piłka nożna) kwota 170.000,-zł, - um. Nr RS.8.2018 z dn. 

30.01.2018 MKS "ORLICZ" (badminton) kwota 44.000,-, - 

um.Nr RS.9.2018 z dn. 30.01.2018 z Suchedn. Stow. 

Cyklistów  kwota 2.000,- zł  

216 000,00

6 801 80195
2057, 

2059

Kompetencje kluczowe szansą 

na sukces
Fundacja Centrum Europy Lokalnej -partner 

projektu
48 674,41

7 754 75412 6230

zakup samochodu na działania 

ppoż OSP Suchedniów OSP Suchedniów 32 000,00

8 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu piły 

do cięcia stali i betonu
OSP Suchedniów 386,00

9 754 75412 2820
dofinansowanie zakupu 

wyposażenia ochronnego
OSP Ostojów 1 015,00

712 575,41

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

załącznik nr 4 do uchwały Nr 

23/III/2018 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn 

28.12.2018

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów podyktowane są wykonaniem planu na koniec listopada 2018r, otrzymanymi
środkami z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w wysokości 10.974,- zł oraz przyznaniem kwoty
116.499,- zł z rezerwy subwencji ogólnej którą przeznacza się na zmniejszenie planu w podatku od
nieruchomości od podmiotów prawnych i osób fizycznych.

Zmiany w planie wydatków dotyczą:

- zwiększenia planu wydatków SSP Nr 1 w Suchedniowie,

- zwiększenia kwoty dotacji celowej dla Biblioteki o 15.000,- zł na wymianę sposobu ogrzewania
budynku Biblioteki (wniosek z dn.11.12.2018r)

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego zwiększa się dochody i wydatki planu rachunku
dochodów własnych o kwotę 3.000,- zł.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: A6470666-7447-440E-ADBA-B2E150BC440B. Podpisany Strona 1




